CONG TY CO PHAN PAO TAO VA TU VAN HUAN LUYEN TAM TRi THANH
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bing tiéng Viét: CONG TY CO PHAN PAO TAO VA TU VAN
HUAN LUYEN TAM TRI THANH
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: TAM TRI THANH TRAINING AND
CONSULTING TEACH JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tit: TAM TRI THANH ., JSC
2. Mi so doanh nghiép: 0108633576
3. Ngay thanh lap: 05/03/2019
4. Pia chi tru sé chinh:
S6 6, Ng6 79B, phé Luong Khanh Thién, Phuong Tuong Mai, Quan Hoang Mai,
Thanh phé Ha Noi, Viét Nam
bién thoai: Fax:
Email: tamtrithanh.jsc@gmail.com  Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT Tén nganh Ma nganh
1. [Nghién ctru khoa hoc va phat trién cong nghé trong linh vuc 7221
khoa hoc x4 hoi 7
Chi tiét: Nghién ciru khoa hoc va phat trién cong ngh¢ trong
linh vyc tam 1y hoc; Nghién ctru khoa hoc va phat trién cong
ngh¢ trong Hnl} vuc kinh t€ va kinh doanh; Nghién ctru khoa
hoc va phat tri€n cong ngh¢ trong linh vyc khoa hoc giao duc
Nghién ctru khoa hoc va phat trién cong nghé trong linh vyc xa
ho1 hoc
2. |Nghién ctru khoa hoc va phat trién cong nghé trong linh vuc 1222
khoa hoc nhan van
3. |Pao tao so cap 8531
4.  |Dichvu ho trg gido duc ’ o 8560(Chinh)
Chi tiét: Tu véan gido dyc; Dich vy dua ra y ki€n hudng dan vé
gido duc; Dich vy danh gia vi¢c kiém tra giao dyc ; Dich vu
kiém tra gido duc; T6 chiic cac chuong trinh trao doi sinh vién
5. |Hoat dong cham séc strc khoé nguoi bi thiéu niang, tAm than va 8720
nguoi nghién
6.  [Hoat dong tu van quan Iy 7020
Chi tiét: Quan hé va thong tin cong dong, Tu van va giup d&
kinh doanh hoic dich vu 1ap ké hoach, t6 chirc, hoat dong hiéu
qua, thong tin quan ly...
7. |Gido duc mau giso 8512
8.  |Gi4o duc trung hoc phd théng 8523
9.  |Paily, moi gidi, dau gia hang hoa 4610
Chi tiét: Dai ly ban hang héa, Mo61 gi¢i mua ban hang hoa
(khong bao gdm moi gidi chimg khoan, bao hiém, bat dong san
va mdi gidi hon nhan c6 yéu té nude ngoai).
10. |Giéo duc tiéu hoc 8521
11. |Gido duc thé thao va gidi tri 8551
Chi tiét: Day cac mon the thao; Day boi; Day vo thuat; Day
yoga
12.  |Gido duc van hoa ngh¢ thuét 8552
Chi tiét: Day piano va day cac mon am nhac khac; Day hoi
hoa; Day nhay; Day kich; Day my thuat; Day nghe thuat biéu
dién; Day nhiép anh
13.  |Gio duc khac chua dugc phéan vao dau 8559
Chi tiét: Cac trung tam day hoc c6 cac khoa hoc danh cho hoc
sinh yéu kém; Day ngoai nglt va day ky nang dam thoai ; Day
doc nhanh Pao tao tu v¢; Pao tao vé su song; Pao tao ky nang
ndi trudce cong chung; Day may tinh; Hoat dong giao duc k¥
nang song
6. Von diéu 1¢: 3.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
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BUI THUY
LINH

8. C6 dong sang lap:

Thén Na, XaHién
Van, Huyé¢n Tién
Du, Tinh Béc
Ninh, Viét Nam

7. S6 c6 phin dwoce quyén chio ban:

C(Z)the‘in
pho
théng

60.000

600.000.000

20,000

Tong sO

60.000

600.000.000

20,000

125109078

PO BICH
NGOC

P1911, Toa24T3
Thanh Xuan
Complex, Phuong
Thanh Xuan
Trung, Quan
Thanh Xuan,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(R)th?m
pho
théng

60.000

600.000.000

20,000

Tong so

60.000

600.000.000

20,000

104076346

TRAN TRUNG
HUNG

Khu 3, Phuong
Nhi Chau, Thanh
phd Hai Duong,
Tinh Hai Duong,
Viét Nam

C(Z)qphﬁn
pho
théng

60.000

600.000.000

20,000

Tong sO

60.000

600.000.000

20,000

141883441

NGUYEN THI
HA BAC

86 5, Ngo 36, Tép
the K5, To 3, Pho
Ao Sen, Phuong
MG Lao, Quan Ha
Pong, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(R)th?m
pho
théng

60.000

600.000.000

20,000

Tong so

60.000

600.000.000

20,000

017098595

PHAM THI
NGUYET
QUYEN

Sb 6, Ngd 79B,
Phé Luong Khanh
Thién, Phuong
Tuong Mai, Quan
Hoang Mai,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(Z)qphﬁn
pho
thong

60.000

600.000.000

20,000

Tong sO

60.000

600.000.000

20,000

0011750031
12

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: PO BICH NGOC Giéi tinh:  Ni
Churc danh:  Gidm doc
Sinhngay: 01/11/1990 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhdn ddn

S6 gidy chung thuc cd nhan: 104076346

Ngay cap:  23/05/2007 Noi cap: Céng an tinh Qudng Ninh

Noi ding ky ho khau thuong tra: P1911, Toa 24T 3 Thanh Xudan Complex, Phuong
Thanh Xuan Trung, Quan Thanh Xudn, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: P1911, Toa 24T3 Thanh Xudn Complex, Phuong Thanh Xuan Trung,
Quan Thanh Xudn, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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